
UCHWAŁA NR XV/123/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 444.994,00 zł, w tym: 

Dział 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 150 000,00 zł, 
” 756 ” 75615 § 0310 ” 40 000,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0310 ” 54 994,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 6330 ” 200 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 77.540,00 zł, w tym: 

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 3 500,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 0970 ” 350,00 zł,  
” 700 ” 70005 § 0750 ” 7 000,00 zł, 
” 710 ” 71035 § 0830 ” 1 040,00 zł,  
” 756 ” 75616 § 0500 ” 6 000,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0410 ” 1 600,00 zł, 
” 801 ” 80148 § 0670 ” 2 000,00 zł, 
” 855 ” 85502 § 0970 ” 50,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6257 ” 56 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne o ogólną kwotę 485.000,00 zł, w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 o kwotę 285 000,00 zł, 
” 852 ” 85202 § 4330 ” 30 000,00 zł, 
” 852 ” 85215 § 3110 ” 40 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4010 ” 70 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4110 ” 18 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4120 ” 5 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4210 ” 10 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4300 ” 15 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4400 ” 3 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4440 ” 4 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4610 ” 1 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4700 ” 2 000,00 zł, 
” 855 ” 85510 § 4330 ” 2 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 117.546,00 zł, w tym: 

Dział 700 rozdział 70005 § 6060 o kwotę 2 000,00 zł, 
” 750 ” 75023 § 4300 ” 30 000,00 zł, 
” 854 ” 85417 § 6050 ” 85 000,00 zł, 
” 921 ” 92195 § 4600 ” 546,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA310AE7-9F42-4A9C-9322-93068E8EF3CE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Potapińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA310AE7-9F42-4A9C-9322-93068E8EF3CE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 700 Rozdział 70005 §0770 - sprzedaż nieruchomości gminnych, 150 000,00 zł,
Dział 756 Rozdział 75615 §0310 - podatek od nieruchomości od osób prawnych, 40 000,00 zł,
Dział 756 Rozdział 75616 §0310 - podatek od nieruchomości od osób fizycznych, 54 994,00 zł,
Dział 801 Rozdział 80101 §6330 - planowane dochody na wymianę pokrycia dachowego na

budynku ZS w Moryniu,
200 000,00 zł.

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 020 Rozdział 02095 §0750 - dzierżawy obwodów łowieckich, 3 500,00 zł,
Dział 630 Rozdział 63095 §0970 - darowizny pieniężne, 350,00 zł,
Dział 700 Rozdział 70005 §0750 - wpływy z odpłatnego nabycia wieczystego użytkowania, 7 000,00 zł,
Dział 710 Rozdział 71035 §0830 - dochody z opłat cmentarnych, 1 040,00 zł,
Dział 756 Rozdział 75616 §0500 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

opłacanego przez osoby fizyczne,
6 000,00 zł,

Dział 756 Rozdział 75618 §0410 - wpływy z opłaty skarbowej, 1 600,00 zł,
Dział 801 Rozdział 80148 §0670 - wpływy z opłat za żywienie w szkole, 2 000,00 zł,
Dział 855 Rozdział 85502 §0970 - zwroty zaliczek alimentacyjnych, 50,00 zł,
Dział 900 Rozdział 90001 §6257 - dochody majątkowe związane z realizacją projektu

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości
Moryń”,

56 000,00 zł.

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 801 Rozdział 80101 §6050 - plan wydatków inwestycyjnych dotyczących oświaty,
w tym:
85.000zł przesunięto na rozdz.85417 z przeznaczeniem
na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji i
wykonania przyłącza gazowego do budynku Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego,
200.000 zł zmniejszono plan wydatków na wymianę
pokrycia dachowego na budynku ZS,

285 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85202 §4330 - wydatki na porycie kosztów umieszczenia
podopiecznych w domach pomocy społecznej,

30 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85215 §3110 - wypłaty dodatków mieszkaniowych, 40 000,00 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 §4010 - wynagrodzenia pracowników OPS w Moryniu, 70 000,00 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 §4110 - składki ZUS od wynagrodzeń pracowników OPS w

Moryniu,
18 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85219 §4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy,

5 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85219 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia OPS w Moryniu, 10 000,00 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 §4300 - zakup usług pozostałych OPS w Moryniu, 15 000,00 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 §4400 - czynsz za wynajem pomieszczeń biurowych OPS w

Moryniu,
3 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85219 §4440 - odpisy na ZFŚŚ OPS w Moryniu, 4 000,00 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 §4610 - koszty i opłaty egzekucyjne OPS w Moryniu, 1 000,00 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 §4700 - wydatki na szkolenia pracowników OPS w Moryniu, 2 000,00 zł,
Dział 855 Rozdział 85510 §4330 - opłaty za podopiecznych umieszczonych w domach

dziecka,
2 000,00 zł.

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 700 Rozdział 70005 §6060 - wykupy nieruchomości i opłaty za akty notarialne, 2 000,00 zł,
Dział 750 Rozdział 75023 §4300 - zakup usług pozostałych w administracji, 30 000,00 zł,
Dział 854 Rozdział 85417 §6050 - koszty opracowania dokumentacji i wykonania

przyłącza do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w
Moryniu,

85 000,00 zł,

Dział 921 Rozdział 92195 §4600 - kary za brak gotowości do odbioru energii
elektrycznej w obiektach objętych projektem „Kuźnia
talentów w Mirowie”

546,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA310AE7-9F42-4A9C-9322-93068E8EF3CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

